

Formanden mener

Af Preben Sørensen

Så er sommeren endelig begyndt og alle ønsker en rigtig god sommer.

Nabohjælp

Det er også tiden, hvor vi er meget ude i vores haver og vi rejser ud på ferier, så jeg opfordrer til at du/I taler med dine/jeres naboer, så alle kan holde øje med, hvad der sker på jeres vej og i hele området (Nabohjælp)

Snak med din nabo

Vi får i grundejerforeningen mange henvendelser om uhensigtsmæssigt parkerede biler, at der køres alt for hurtigt på de små veje, kaglende høns, galende haner, rygende/lugtende brændeovne og lignende. Vi er i dialog med kommunen vedr. de parkerede biler og færdslen, men det er et lokalt problem, som grundejerforeningens bestyrelse ikke kan gøre noget ved.

Jeg vil opfordre til at I taler sammen, måske kan mange af de problemer, der er på en vej, eller med en nabo, løses med dialog, så problemerne ikke udvikler sig. Vi har jo et dejligt område her i Sanddal.

Opbakning

Jeg kunne godt ønske mig, lidt mere opbakning fra beboerne i området. Et medlemskab koster årligt 150 kr, et for alle overskueligt beløb.

Foreningen mangler ikke penge, men vi mangler opbakning så vi kan fremstå som en stærk grundejerforening. Det er ofte en kamp i sig selv, at få sammensat en bestyrelse, at få beboerne i området til at møde op til vores arrangementer o.s.v.

Husk at bestyrelsen arbejder gratis, og bruger deres fritid på at skabe lidt fællesskab og tage fat i de sager, der kræver dialog med kommunen m.v

I øjeblikket er der ikke de store sager, med indflydelse på Sanddalområdet, men det kan komme. Det ville derfor være rart at vi var en stor, stærk og aktiv grundejerforening, der kan gøre en forskel. Vi arbejder i bestyrelsen for jer alle sammen.

Rigtig god sommer

Husk nu alle at møde op til vores Sankt Hans Aften i slutten

SE BAGSIDEN

Med sommer-hilsen

Formanden



Vedlagt: Den nye Sanddal GF folder

Siden SIDST: har vi besøgt



Vi lader billederne fortælle . . .

TV DER BEVÆGER DIG



Se flere fotos på hjemmesiden



NABO -HJÆLP

Af Jørgen Jeppesen

Ferietiden nærmer sig og vi skal igen på ferie og dermed være væk fra bopælen i længere tid.

Det er derfor vigtigt at vi alle har et vågent øje med aktiviteterne i området - indbrud, hærværk, graffiti etc.

Hvis ikke man har en aftale om NABOHJÆLP - Nogle er med i Nabohjælp ordninger og hjælper de nærmeste naboer via disse. Det er smart at lave aftaler om palecering af biler i indkørsler og carporte, brug af naboens skraldespand etc. når naboen er på ferie.

Der er i den seneste tid observeret suspekter personager i området og der har også været indbrud.

Bestyrelsen opfordrer derfor til, at der laves naboaftaler omkring ferier, men også at vi alle har et vågent øje i det daglige med hvad der sker i området på alle tider af døgnet.

HJÆLP MED AT HOLDE SANDDAL FRI FOR INDBRUD

NABOHJÆLP



Sanddal Grundejerforening kan nu også følges på Facebook :

Sanddal Grundejerforening

Formand	Næstformand	Kasserer	Sekretær	Medlem
Preben Sørensen	Ulrich Skovgaard Jensen	Niels Kofoed Nielsen	Jørgen Jeppesen	Eva Brøgger
Sanddal Bakke 7	Krügersvej 50	Krügersvej 64	Krügersvej 19	Kampmannsvej 34
Tlf.: 5162 0808	Tlf.: 7594 0117	Tlf.: 5131 4270	Tlf.: 7620 1212	Tlf.: 6127 3669
Mail: pot41@hotmail.com	Mail: skovgaard5@mail.dk	Mail: trine.niels@mail.tele.dk	Mail: mail@jeppe-reklame.dk	Mail: kampmannsvej@hotmail.com